004

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CONSELHO CONSULTIVO DA SP-PREVCOM

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar    São Paulo/SP   01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

CONSELHO CONSULTIVO

ATA DA 03ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 07 (sete) dia do mês de julho de dois mil e vinte e um, às 15:00h, conforme prévia

convocação, reuniu-se, virtualmente, pelo aplicativo Microsoft Teams, o Conselho

Consultivo da PREVCOM, da Fundação de Previdência Complementar do Estado de

São Paulo SP-PREVCOM. Adailton Silva Lima - (Comitê - Rondônia), Adam Akihiro

Kubo (Comitê Multi), Agnaldo dos Santos Galvão   (Comitê    SP Prev), Alberto

Teixeira Protti (Comitê RG UNIS), Marcos Hayazaki (Comitê - RP), Ricardo Amorim

Leite (Comitê - RG). Com início da Reunião foi sugerido que as Reuniões do

Conselho Consultivo seja toda 2ª Segunda-feira do mês as 16:00 hs., após o Sr.

Conselheiro Agnaldo dos Santos Galvão (Comitê   SP Prev) solicita a inclusão em

Ata, para que conste da necessidade da SPPREVCOM pela Diretoria de Beneficios e

Comunicação de propor uma apresentação e esclarecimentos dos planos e benefícios

a disposição dos Servidores da Prefeitura de São Paulo, fornecendo um material

adequado e de fácil entendimento, ao futuro participante, restou aprovado por

unanimidade o pedido de reiteração de informações a secretaria do Conselho

Deliberativo, para que relacione os diversos processos em andamento, fazendo

constar o nome do relator/a, o assunto e votos já proferidos, bem como que conceda

acesso ao Conselheiros do Conselho Consultivo ao ambiente de consulta. Nada mais

havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 15 horas e 35 (trinta e cinco) minutos,

para constar, eu, Ricardo Amorim Leite, lavrei e subscrevo esta ata que, após lida e

achada conforme, vai assinada pelos membros presentes.

Adailton Silva Lima
(Comitê - Rondônia)

Adam Akihiro Kubo
(Comitê Multi)

005

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CONSELHO CONSULTIVO DA SP-PREVCOM

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar    São Paulo/SP   01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

CONSELHO CONSULTIVO

ATA DA 03ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Agnaldo dos Santos Galvão

(Comitê SP Prev)
Marcos Hayazaki

(Comitê -RP)

Ricardo Amorim Leite

(Comitê -RG)
Alberto Teixeira Protti

(Comitê RG UNIS)